[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)
公園内行為許可申請書
　　有田町都市公園条例第3条第1項の規定により、次のとおり都市公園内における行為の許可を申請します。
　　　　　　　　年　　月　　日
申請者　住所
職業　　　　　　　　電話番号
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
(法人その他の団体の場合は、代表者氏名を併記すること。)
　　　有田町長　　　　様
	行為の種類

	行為の目的

	行為の期間

	行為の場所

	利用する公園施設

	その他必要事項

	受付欄

	使用料